Mẫu 1.1.24

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TỰ HỌC
Kính gửi: Thầy (Cô) ………………………………………………………

 Phụ trách giảng dạy môn học ………………………………….

Em tên là: ……………............ Ngày sinh: …………Mã số HSSV:......................
Lớp:…………………….......... Khóa: ………......... Hệ đào tạo: ........................
tại Trường Cao đẳng Xây dựng Công trình đô thị.

Em viết đơn này xin đăng ký tự học các giờ lý thuyết của học phần:

…………...................................….......................................................................
Số tín chỉ ……….; Tổng số giờ ...........; Số giờ tự học: ........... giờ lý thuyết.
Em xin cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh, đầy đủ quy định của nhà trường, hướng dẫn của Thầy (Cô). Em xin chân thành cảm ơn!
Hà Nội, ngày ......  tháng ..... năm 20…

  Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)
Ý KIẾN CỦA GIẢNG VIÊN/GIÁO VIÊN
Đồng ý cho phép sinh viên tự học các giờ lý thuyết, các giờ học khác vẫn phải tham gia học tập theo kế hoạch chung. Để đánh giá phần tự học và điểm kiểm tra thường xuyên, yêu cầu sinh viên (đánh dấu vào ô tương ứng):

( Làm báo cáo kết quả tự học (tóm tắt nội dung khoảng ..... trang A4).

( Làm bài kiểm tra thường xuyên trên lớp theo lịch học chung.

( Khác (đề nghị GV ghi rõ): ........................................................................

........................................................................................................................

Hà Nội, ngày ......  tháng ..... năm 20…
Giảng viên/Giáo viên giảng dạy

(ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Sinh viên làm 2 bản và ký đầy đủ, GV cho ý kiến cụ thể và ký vào 2 bản. GV và SV mỗi người giữ 1 bản. GV cung cấp đề cương chi tiết của học phần cho SV và thông tin khác (nếu có). SV gửi 1 bản sao cho GVCN quản lý, theo dõi.
- 204 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn